

FURNIZARE CONSUMABILE MECANICE CONF ADV1260595

I.D.: 64325347

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 34224000-3

Pretul estimativ: 12.599,00 RON - 12.599,00 RON

Descriere: CONFORM OFERTA ATASATA 1 Banda izolatoare 18/20 mm x 20 m Buc 200 3,50 700,00 2 Banda teflon 12 mmx0.1 mmx10 m RICHMANN Buc 200 2,00 400,00 3 Surub cap hexagonal DIN 933 8.8 M10x50 Buc 700 1,06 742,00 4 Surub cap hexagonal DIN 933 8.8 M12x100 Buc 700 2,5 1.750,00 5 Surub cap hexagonal DIN 933 8.8 M6x30 Buc 700 0,5 350,00 6 Surub cap hexagonal DIN 933 8.8 M8x40 Buc 700 0,55 385,00 7 Piulita hexagonala DIN 934-8 M10 Buc 700 0,25 175,00 8 Piulita hexagonala DIN 934-8 M 6 Buc 700 0,15 105,00 9 Piulita hexagonala DIN 934-8 M 12 Buc 700 0,40 280,00 10 Saiba plata DIN 125A MX20X2,00 Buc 700 0,30 210,00 11 Saiba plata DIN 125A M12X24X2.50 Buc 700 0,40 280,00 12 Saiba plata DIN 125A 8 M6X12X1.60 Buc 700 0,10 70,00 13 Saiba plata DIN 125A M8X16X1.60 Buc 700 0,12 84,00 14 Saiba GROWER DIN 127 M10 Buc 700 0,20 140,00 15 Saiba GROWER DIN 127 M12 Buc 700 0,22 154,00 16 Saiba GROWER DIN 127 M6 Buc 700 0,10 70,00 17 Saiba GROWER DIN 127 M8 Buc 700 0,12 84,00 18 Disc taiere metal 230x2.5 mm BOSCH Buc 100 5,00 500,00 19 Disc slefuire metal 230x6 mm BOSCH Buc 100 9,50 950,00 20 Set burghie metal BOSCH HSS 1-13 mm (25 burghie incluse) Buc 10 170,00 1.700,00 21 Silicon etansare LOCTITE 100 ml Buc 10 61,00 610,00 22 Hartie albastra 3 strat-uri, 100% celuloza, 36x36 cm , 1000 portii Buc 22 130,00 2.860,00